

Henrik Petrén

Från: Henrik Petrén
Skickat: den 11 oktober 2016 11:44
Till: 'statsradsberedningen.registrator@regeringskansliet.se'
Kopia: Maria Persdotter
Ämne: Begäran om krismöte om personlig assistans

Till statsminister Stefan Löfven

Hej,

Den senaste tiden har media rapporterat om ett antal fall där barn med omfattande funktionsnedsättningar förlorat sin personliga assistans, utan att något förändrats i barnets diagnos eller symptombild. Och utan att annat stöd erbjuds istället. Familjernas tillvaro ställs upp och ned och många personliga tragedier utspelar sig runt om i landet.

Regeringen har sagt att barnkonventionen ska göras till svensk lag och frågan är högaktuell eftersom remisstiden går ut just nu i dagarna. Men samtidigt som regeringen säger sig vilja stärka barns ställning i Sverige förs just nu en politik som får rakt motsatt effekt för de barn som är i allra mest behov av stöd, nämligen barn som har personlig assistans. Vi får inte detta att gå ihop.

Det ska sägas att den hårdare tillämpningen inte bara gäller barn. För en dryg vecka sedan dog en kvinna ensam på en offentlig toalett i Malmö efter att hon nekats assistans vid bland annat just toalettbesök.

I RBU, Riksförbundet för Rörelsehindrade Barn och Ungdomar, har vi genom åren haft en god dialog med beslutsfattare på många nivåer, både tjänstemän och politiker på högsta nivå. Nu vill vi gärna träffa dig och beskriva situationen för barn med omfattande funktionsnedsättningar. Vad händer i en familj där det föds ett barn med stora svårigheter? Vilka utmaningar möter man, på vilket sätt stöttar samhället familjerna – och på vilket sätt brister det?

Vi har under en längre tid försökt få ett möte med ansvarig minister Åsa Regnér för att prata om detta. Eftersom vi förstår att det mötet inte blir av och läget nu är så allvarligt att människor faktiskt dör, är det angeläget för oss att nu få ett möte med dig som statsminister.

Med vänlig hälsning,

Maria Persdotter
förbundsordförande

Henrik Petrén
generalsekreterare

***Ett rättvist samhälle och ett utvecklande liv för
barn och unga med rörelsehinder - RBU:s vision***



Riksförbundet för Rörelsehindrade Barn och Ungdomar
S:t Eriksgatan 44, Box 8026, 104 20 Stockholm
Tel 070 889 75 44 www.rbu.se